
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №54 

 

Про припинення дії договорів  

оренди земельних ділянок на території  

Летичівської територіальної громади 

 

Відповідно до ст.ст. 12, 39, 93,120,123,124,125,126 Земельного кодексу 

України, п. 34 ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

рейдерству», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин», рішення Господарського суду Хмельницької області 

від 12.01.2021р. № 924/250/19, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити дію договорів оренди земельних ділянок з: 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0017 площею 30,1795,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0022 площею 13,753,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:003:0083 площею 1,4696,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:003:0081 площею 0,9316,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:003:0082 площею 0,9555,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:003:0080 площею 0,8841,га; 

- кадастровий номер 6823055100:11:005:0022 площею 35,3172,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0025 площею 32,0724,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0018 площею 31,5543,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0016 площею 36,6225,га; 

- кадастровий номер 6823055100:11:001:0109 площею 39,411,га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0020; площею 21,4811га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0019; площею 14,7га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0021; площею 14,6553га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0026; площею 10,2га; 

- кадастровий номер 6823055100:11:001:0108 площею 12,8393га; 

- кадастровий номер 6823055100:10:001:0023 площею 13,57га. цільове 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 



 

2. Зобов’язати в місячний термін після прийняття рішення селищної ради 

Публічне Акціонерне Товариство «Летичівське» звернутись до Приватного 

Підприємства агрофірми «Троя», Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Промінь», Товариства з обмеженою відповідальністю «Вігор Грейн» 

укласти додаткові угоди на розірвання договорів оренди та провести 

державну реєстрацію додаткових угод про припинення права користування 

(оренди) на земельні ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло 

СКРИПНИК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


